
Муниципальное казённое учреждение культуры 
«Сладковский культурно-досуговый центр»

от 24 октября 2014 года ПРИКАЗ № 13.

О комиссии по противодействию коррупции 
в Сладковском КДЦ

В соответствии со ст.6,7 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273 ФЗ 
«О противодействии коррупции», и в целях создания системы противодействия 
коррупции в муниципальном казённом учреждении культуры «Сладковский 
культурно-досуговый центр» Сладковского сельского поселения и устранения 
причин, ее пораждающих:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции 

в муниципальном казённом учреждении культуры «Сладковский культурно
досуговый центр» Сладковского сельского поселения ^приложение №1).

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в 
муниципальном казённом учреждении культуры «Сладковский культурно
досуговый центр» Сладковского сельского поселения (приложение № 2).

3. Ознакомить под роспись с настоящим приказом всех 
заинтересованных лиц.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Сладковского сельского поселения в 
разделе «Культура»

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор муниципального казённого у1
«Сладковский культурно-досуговый це: 
Сладковского сельского поселения:

м.п.


